КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2021 г. №  803
 г. Шумиха

О внесении изменений  в постановление  Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.03.2021 г. № 135 «О муниципальной программе Шумихинского муниципального округа Курганской области   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Шумихинском муниципальном округе Курганской области»

         В целях уточнения финансирования муниципальной программы Шумихинского муниципального округа Курганской области   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Шумихинском муниципальном округе Курганской области»
Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа  от  11.03.2021 г № 135 «О муниципальной  программе Шумихинского муниципального округа     «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Шумихинском муниципальном округе Курганской области»  на  2021- 2025 годы» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1.Дополнить приложение 2 к муниципальной программе Шумихинского муниципального округа Курганской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Шумихинском муниципальном округе Курганской области»  пунктом 18 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Задача, на решение которой направлено финансирование
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам,
тыс. рублей
	Целевой индикатор на достижение которого направлено финансирование

	118.
	Повышение усиления профилактики правонарушений среди населения Шумихинского муниципального округа
	Охрана общественного порядка мест массового скопления людей
	Бюджет Администрации Шумихинского муниципального округа
	Всего
	2021
Год
	2022
Год
	2023
Год
	2024
Год
	2025
Год
	Доля противоправных деяний совершенных в общественных местах и на улицах города от общего количества зарегистрированных преступлений

	350,1

                                                                                                                                                     ».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
3. Контроль за выполнением настоящего протокола оставляю за собой.

Глава
Шумихинского муниципального округа                                                                        С.И. Максимовских
Курганской области